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Familieområdet, Randers Kommune
Familiechef Peter Mikael Andreasen 

Peter.Mikael.Andreasen@randers.dk
Laksetorvet bygning D, 8900 Randers

Famiie- og rådgivningscenter
Centerleder Linette Nielsen
Linette.Nielsen@randers.dk

Odinsgade 12. 8900 Randers C

Børneteamet
Modtagelsen

Den Sociale Døgnvagt
Afdelingsleder Dorte Broberg
Dorte.Broberg@randers.dk

Ungeteamet
Afdelingsleder Merete Baarup 
Merete.Baarup@randers.dk

Administrationen
Afdelingsleder Thomas Andersen
Thomas.Andersen@randers.dk

Rismøllegården
Familieplejen

Afdelingsleder Ulrik Jørgensen
Ulrik.Jorgensen@randers.dk

Anbringelsesteamet
Døgnkonsulenter

Konst.Afdelingsleder Line Madsen 
Line.Madsen@randers.dk

Center for Pædagogisk Psykologisk 
Rådgivning

Centerleder Maria Virhøj
Maria.Virhoj.Madsen@randers.dk
Gl. Stationsvej 9, 8940 Randers SV

Psykologguppen + læsekonsulent
Afdelingsleder Iben Elise Hundahl
Iben.Elise.Hundahl@randers.dk

Fremskudte socialrådgivere og 
Administrationen

Afdelingsleder Amra Duracic
Amra.Duracic@randers.dk

Tale- hørekonsulenter, 
fysioterapeuter + voksenområdet

Afdelingsleder Gry Dalsgaard
Gry.Dalsgaard@randers.dk

Børne- og ungecenter
Centerleder Morten Strange
Morten.Strange@randers.dk

Gl. Stationsvej 9 8940 Randers  SV./ 
Infanterivej 33 og Regimentvej 16, 

8930 Randers NØ

Familiekonsulenter
Afdelingsleder Mariann Kaster
Marianne.Kaster@randers.dk

Familieværkstedet
Afdelingsleder Birgitte Bleshøy 

Ludvigsen
Birgitte.Bleshoy.Ludvigsen@randers

.dk

Mentor, Familiekonsulenter, 
Ungestøtteenheden, Familie og 

netværk
Afdelingsleder Thomas Fodgaard
Thomas.Fodgaard@randers.dk  

Psykologgruppen og Familiestøtten
Afdelingsleder Orla Jørgensen

Orla.Ejas.Jorgensen@randers.dk

Mentor, familiekonsulenter, SSP
Afdelingsleder Else-Marie Revsbeck

Else-marie.revsbeck@randers.dk

Randers Krisecenter
Centerleder Hanne Rugholm

Hwr@randers.dk
Markedsgade 5, 8900 Randers C

Døgnophold

Ambulant rådgivning til Randers 
borgere

Koordinerende rådgivning 

Ambulantrådgivning
i ´Sig det til nogen´ 

Familiefagligt Udviklingscenter
Centerleder Kathrine Hølund

Kathrine.holund.andersen@randers.dk

Laksetorvet bygning D 8900 Randers

mailto:Trine.Cramer@randers.dk

